
05/11/2018 ComprasNet

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Filtro.asp 1/1

MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO
 Brasília, 05 de Novembro de 2018

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

Comprasnet
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

Portal de Compras Governamentais

 
Pregão Eletrônico Nº 16/2018

 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para a eventual contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de telefonia móvel pessoal (SMP) na modalidade local (VC1) e na modalidade Longa Distância Nacional (VC2 e
VC3), com tecnologia digital e prestação de serviços de comunicação de dados (internet), com fornecimento de aparelhos
digitais novos, tipo smartphone, em regime de comodato, na forma estabelecida no edital e seus anexos, para atender à
SJAM e Subseções. 
Edital a partir de: 19/10/2018 das 08:00 às 15:00 Hs 

 Endereço: Av. Andre Araujo, N.25 - Aleixo - Manaus (AM)
 Telefone: (0xx92) 36123312

 Fax: (0xx92) 
Entrega da Proposta: 19/10/2018 às 08:00Hs

  
Itens de Serviços

 1 - Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc) 
Serviço de Telefonia móvel (celular) SMP na modalidade local (VC1) e na modalidade Longa Distância Nacional (VC2 e VC3), com
tecnologia digital e prestação de serviços de comunicação de dados (internet), com fornecimento de aparelhos digitais novos, tipo
smartphone, em regime de comodato, na forma estabelecida neste edital e seus anexos. 20 (vinte) linhas. Local: Manaus/AM

 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 Unidade de fornecimento: Serviço 

 2 - Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc) 
Serviço de Telefonia móvel (celular) SMP na modalidade local (VC1) e na modalidade Longa Distância Nacional (VC2 e VC3), com
tecnologia digital e prestação de serviços de comunicação de dados (internet), com fornecimento de aparelhos digitais novos, tipo
smartphone, em regime de comodato, na forma estabelecida neste edital e seus anexos. 04 (quatro) linhas. Local: Tabatinga/AM

 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 Unidade de fornecimento: Serviço 

 3 - Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc) 
Serviço de Telefonia móvel (celular) SMP na modalidade local (VC1) e na modalidade Longa Distância Nacional (VC2 e VC3), com
tecnologia digital e prestação de serviços de comunicação de dados (internet), com fornecimento de aparelhos digitais novos, tipo
smartphone, em regime de comodato, na forma estabelecida neste edital e seus anexos. 04 (quatro) linhas. Local: Tefé/AM

 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 Unidade de fornecimento: Serviço 

Informações Adicionais do Download
 O conteúdo deste edital é de inteira responsabilidade do órgão licitante, e eventuais problemas devem ser tratados com o

mesmo.
  

 Voltar   Download

http://www.acessoainformacao.gov.br/

